幼儿园2023五一放假通知书
亲爱的家长：
您好!我园按国家统一安排，2022年4月30日(周六)-2022年5月4日(周三)，共放假5天，其中2022年4月24日(周日)、2022年5月7日(周六)上学。为了让幼儿度过一个安全、健康的节日，敬请家长配合幼儿园做好安全教育和手足口病预防工作，请您注意以下事项：
1、在周五接孩子离园时，记得将孩子的被子带回家洗晒。
2、假期要安排好孩子的作息，注意劳逸结合，坚持早睡早起。
3、加强幼儿交通安全教育，五一假期出游，选择乘坐正规部门的交通工具，时刻注意交通安全。
4、教育幼儿注意饮食卫生和饮用水卫生，不吃过多的糖和冷冻食品，不暴饮暴食，不吃变质食品，防止病从口入。
5、教育幼儿不玩火、外出时注意森林防火安全。
6、不私自去游泳，不在水渠等危险领域旁嬉戏玩耍。
7、目前正值手足口病的高发季节，请您尽量少带孩子到人员密集的公共场所和游乐场所玩耍，减少被感染的机会，幼儿外出回家后要先洗手。平时注意房间的空气流通和孩子的个人卫生，培养孩子勤洗手的良好习惯。
8、放假期间，请您随时留意孩子的身体情况，如有发热、皮疹等症状，切不可大意，要及时带孩子去医院诊治。如发现孩子不小心患上手足口病，请及时告之本班老师，注意营养，安心在家静养。
祝家长和小朋友度过一个安全、愉快、健康、充实的五一假期!
此致
敬礼!
申请人：申请书模板
__年__月__日